院党[2014]24号
关于转发中共中央组织部办公厅
关于学习贯彻《中国共产党发展党员

工作细则》的通知
各党总支、直属党支部：

现将中共中央组织部办公厅《关于学习贯彻＜中国共产党发展党员工作细则＞的通知》（下称《细则》）转发给你们，并提出以下要求，请一并抓好贯彻落实。

一、抓好学习宣传。各党总支、直属党支部要充分利用党务公开栏、政治理论学习和专题会议等方式对《细则》主要内容进行广泛宣传，尽快传达到所属的每一个教职工党员、在校学生党员和入党积极分子。各基层党支部书记要把学习宣传《细则》作为一项重要业务内容先学一步、学深一层。各党支部要通过“三会一课”等方式，组织党员群众逐章学习《细则》，准确把握《细则》精神实质。同时结合学院实际，认真学习新修订的《安徽警官职业学院党员发展工作实施细则》（院党[2014]14号），进一步强化发展党员的标准意识、程序意识和使命感。学院将适时组织专题测试，检查学习效果。
二、严把党员发展质量关。各党总支、直属党支部要对本支部发展党员工作开展一次全面自查，对发展学生党员是否严格执行新的发展党员工作规定进行重点自查。进一步加强党员教育和管理，组织好入党积极分子的培训，规范党员入党程序，严把入党关口，由注重发展数量向注重发展质量转变。对发展党员工作中不坚持标准、不履行程序、审查把关不严甚至弄虚作假、搞不正之风的，要发现一起查处一起，切实维护发展党员工作的严肃性。学院将适时组织专项检查。
各党总支、直属党支部学习贯彻《细则》情况请于9月26日前报院组宣处。
联系电话：0551-62233359。

                中共安徽警官职业学院委员会

                      2014年9月9日

  安徽警官职业学院办公室               2014年9月9日印发

[image: image1.jpg]b L SURIM A TR T4 2T )
(REIEE A RS A LAEGM ) Bdd

£, GHE. ERETESALE, PREBNXIE.
ok EEHETEARE, AREA. BEFREXRE.
BlEA, LA, RUARZALE, PERAMER
ERKLIHESAE, £5E4ROVEFHALH, +
kB S AT HAA A, BREEBERARE:

WH, BRAMTHRT CPEXFRXLRART
ey (LT ERHR «amy). AEEF Ky WFEJE
ERERZETIE, AREAERELWT.

—. BEIEHMEMRE (AN 1EhHRMNE
# S MERIEM—REEEE. () BEFREER
HELWF YA, AN FKILTEH AKX TA
BEZiAsmI R TEBEAANEEHFRMS, KRIAT
FEEY. NEREFA, RATEBRRERNFER,
EUBENETAREY R IHNEEYEE. ZHEEN
(MY ¥R EATRTIE, RS D
WA IARNEAEN, WEHBHFRRRER THNR
HRAEARE, B FENEEERANFERER. BF
ERAELEER, PEXEFRFEX. EL6KHK

[image: image2.jpg]AL, AFEIEH ENY #TAEFE. FH
AhE, HOae T, BEEIUTHESE, FRMEEL
.

=, YUFEIEEmEdIEl. ERAWRE Al
ERFRERAR, HREMFFIEETHE, AE (A
My Rk B g - AEXH. EaRAHRT. &
%\ﬁ%\wﬁ%ﬁ%,ﬁ«mm»igmﬁﬁﬁfﬁ
s RN, 2R HATUER “=4—WR".
%&%%%ﬁﬁ,ﬁﬁﬁﬁﬁﬁLgk%%j«%M%
BBIEE (AN ¥HLE. EUREAAHTIATH
TREEFHUEAFANEL, EREHEMY ME
WFE. FtEE, & —BEEIUT (Ul I E.
YRS THELEELER, MARY—F. FR—
B. $UKA. PRAAHATTAULEZARE]
HEFRENEN. 4. TARZALHTARELRE
AEBWTHERSHEN. BEARBEALHNTAREE
#HMBAFA. BETEZ AL R AN

= AEHIT (AN, BREAREARE. A (A
My HzHR, EREAREAERTHNLELR
THIE., ERATES, EALTHBHLE. A1
BH. RERE. REEANRER, mEITXES
FATH AN, BELEXREEHEEFEXEL.
 REREEEL, FEEEAY, EREREREEN

[image: image3.jpg]BRE—4 TR AMEELE. BUBEHK. PHERER
RIERRF, AEBANAFE, BRAB—IPRE—
A BRAEEIA. KB, B RATHLRER, 4
% B, BhEAER, MEABY R IHEFE
SEAMFFEZRY, EXRIA—REL &, WES
P& B R TR ™ .

. fNGRALASS, HMIEEL. ZELHE4L
WITEMBRS, WHFME, RBAREHR, WEIF
Ny BEH L. EATHAES, RuZEE (AN
HATHEI, FFRFER, BAFEE, BE Ay M
FHEBNEL. MBALRKNEEER, ROXEFEHRAR
B (Y. BEFRERR TAETWER. MEE
RteE, EARTREFMALETAEEST. ERWT
(Y, ZRERREFHET AR, FHRFFE
W, EREETIKS. PRASTEETHE LFEFE
CEany FHMEEEAETIRE, IR BLHTES
R, '

AR EWITEIEM (ENY HIERAFENL, &
Rt fEr g R/AHER—F.

GELE T PSS VN
014 £ 6 F 12 H